
PRECIOS DE
BOVINOS
CEBADOS

REUNIÓN N° 46
12 DE NOV. DEL 2025

FERIA DE GANADOS DE MEDELLÍN

FECHA REUNIÓN
BOVINOS 
CEBADOS 

EN PIE

$ MÁXIMO / 
Kg

$ MÍNIMO 
/ Kg

$ PROMEDIO / Kg

MACHOS 11.600$   9.700$   10.948$           

HEMBRAS 10.400$   7.500$   9.085$             
46NOV. 12 DEL 2025

$ 11.251 

$ 10.860 

$ 10.977 

$ 10.827 

$ 10.948 

16 DE OCT. / REUNIÓN 42 22 DE OCT. / REUNIÓN 43 29 DE OCT. / REUNIÓN 44 05 DE NOV. / REUNIÓN 45 12 DE NOV. / REUNIÓN 46

$ Kg / PROMEDIO MACHOS CEBADOS

$ 9.400 
$ 9.300 

$ 9.823 

$ 9.271 

$ 9.085 

16 DE OCT. / REUNIÓN 42 22 DE OCT. / REUNIÓN 43 29 DE OCT. / REUNIÓN 44 05 DE NOV. / REUNIÓN 45 12  DE NOV. / REUNIÓN 46

$ Kg / PROMEDIO HEMBRAS CEBADAS


